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KUVENDI

Ne baz€ t€ nenit 40.2 shkronja c te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale, nr' 03/L-

040, nenit 27 E Ligjit per Menixhimin e Financave Publike dhe Pdrgjegjds1d , nr'

03/L-48 dhe nenit 1+.2 pi1^ b. t€ Statutit t€ Komunds sd Podujevds, nr' 01 -11298-

10, Kuvendi i Komun€s sO Podujev€s, nd mbledhjen e mbajtur m€ 10 prill2014'

miratoi k€te:

VENDIM

PER BARTJEN E TE HYRAVE VETANAKE TE KOMUI{Es sE PODUJEVES

NGA VtTt 2013 NE Vlrtru zolr DHE DESTINIMIN NE KATEGoRI TE

GAKTUARA BUXHETORE

Neni 1

T€ hyrat vetanake tO Komun€s sO Podujev€s, t€ pashpenzuata ne vitin 2013' nO

shum€n 188.898,51 € barten nd vitin 2014, nd programet si vijon:

- Administrat€...... """'132'222'80€
- Shdndetesi ......... '38'714'76€
- Arsim 17'960,95 €

Mjetet e cekura destinohen ne kategoritd e caktuara ekonomike sipas

specifikacionitici|i6sht6pjes6p6rb6r€srek6tijvendimi.

Neni 2

Zbatimin e vendimit e b6n6 Drejtoria e Buxhetit dhe Financave'

Neni 3

Vendimi hyn ne fuqi imit te ligjshmeris! Rerkatesisht. regjistrimit n6

zyrdne protokoilit td e nominiilrimit te pushtetit Lokar dhe publikimit

nd Web faqen zYrtare s'

Nr.01-400-32381
Podujev6,
10 prill 2014

vendit
hi


